Η Περιφέρεια  Πελ/σου  -  Διεύθυνση Τεχνικών  Έργων Περιφερειακής  Ενότητας  Αρκαδίας
επαναπροκηρύσσει Συνοπτικό «Ανοικτό Διαγωνισμό » για την ανάθεση της προμήθειας: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ
Π.Ε.ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2019-2020» 

Προϋπολογισμού: Εξήντα Επτά χιλιάδων Επτακοσίων Ογδόντα Οκτώ Ευρώ και
Εβδομήντα Λεπτών (67.788,70 €)

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του Διαγωνισμού από τα
Γραφεία  της  Διεύθυνσης  Τεχνικών  Έργων  Π.Ε.  Αρκαδίας  στην  Τρίπολη,  οδός  2ο  χλμ.
Τρίπολης -Περιθωρίου, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες μέχρι και δύο (2) ημερολογιακές